ret eis fructū rē. q̄ darēt deo. Et cū semel Joachim fletet ex vna parte: et Anna ex alia apparuit eis angel⁹ Gabriel confortans eos di. q̄ ofones et alia bona erant deo accepta: et q̄ h̄rent vnā filiā: nō filius: sed filiam q̄ esset sc̄tā aīq̄ nata q̄ cōciperet mirabilis: q̄ de⁹ sup naturaliter iuuit op⁹ m̄fimonij in sua ḡn̄atione et Anna cōcepit. Ecce qualis fuit angelo pre nūciata vt xp̄s. Jō dicit. Ego quasi vitis fructificauit suauitate odoris: et flores mei fruct⁹ honoris et honestatis. Eccl. xxiiij. Flores vocat verba q̄ dixit angel⁹ parentibus suis. Fructus honoris fuit v̄go maria. Et honestas: q̄ nō legitur q̄ vnq̄ Joachim cognouit aliā nisi vxorē suā. Ista est honestas matrimonij. Nō ē illos q̄ frāgūt hōestatē et legē m̄fimonij. Ecce quot pctā cōcurrūt. Prīmū est luxurie abominabilitas: q̄ deus non vult q̄ illd op⁹ fiat nisi inter virū et vxorem in matrimonio. Et si homo haberet mori: et diceret medic⁹ q̄ faceret illud: alias mortuus es: et citius debet mori: nisi habeat vxorē: et medic⁹ est excōmunicatus dādo cōsiliū tali qui nō est de matrimonio: ita est cōdēnatū hoc pctm̄ q̄ nullo mō est licitū illd nisi in statu m̄fimonij. Ideo dicit honestas. Et concordat apls di. Honorable cōnubiū in oibus: et thōr⁹ immaculatus. Fornicatores em̄ et adulteros iudicabit deus ad Heb. vi. Secundū est de rapina et de furto iusticia: q̄ si ego do tibi cappā meā et postq̄ tu eā possedisti aufero eam tibi: et do alteri: rapinā facio. Rapina maior ē q̄n̄ hō qui dedit corpus suū vxori. Deinde ipse dat alteri: furtū et iniusticiā facit: q̄ corpus viri vxoris est et econuerso. Ideo apls. Mulier sui corporis potestatem non habet sed vir. Similiter et vir sui corporis potestatem nō habet: s̄ mulier. Ergo nolite fraudari iurē. i. ad Cor. vij. Tertium peccatū est mai⁹. s. pditionis: q̄ si vnus miles dat fides alteri militi q̄ erunt socij in plio. Si frangit sibi fides corporis pōt ipsuz redarguere de fide siue prodicione: et dare sibi capū duell. Ita in matrimonio vir dat fidem corporis vxori: et econuerso. Ideo qui frangit fidem pditor ē. Et si vxor esset fortis possit assignari viro proditori campum coram ipso rege. Sed quia sunt debiles recurrunt ad deum. ad linguā et ad oculos plorādo. de talib⁹ dicit apls. Si quis suoz et maxime domesticoz curā nō h̄z: fidē negauit: et est infideli deterior. i. Thimo. v. Nullus est magis domesticus q̄ vxor. Quartū pctm̄ et maius est sacrilegium. Scitis quare de⁹ ordinauit matrimonij qd

est vnū de septez ecclesie sacramentis ad signā dum q̄ xp̄us duxit eccliam in sponsam suam quā nunq̄ dimittet ppter aliam cui est fidel. Quē ergo frangis matrimonij: tu es falsator sacramenti. Et sicut sacerdos esset falsator sacramenti si q̄n̄ debet eleuare hostiā consecratam eleuaret hostiā papiri. Sacramētuz hoc magnus est. Ego aut̄ dico in xp̄o et in ecclesia ad Ephef. v. C. Secund⁹ fruct⁹ xp̄i fuit sanctificatio spūalis. Nā in conceptiōe dñi iesu xp̄i s̄ in instāti cōcurrerūt q̄ttuoz. s. corpis formatio: aīa creatio: vtriusq̄ sanctificatio. passue quantū ad humanitatē: q̄ vt fons totius sanctificationis in summa sanctificatione creata est super oēm purā creaturā. Quarto humanitatis et diuinitatis vnio. De hoc dixit angelus virginī marie. Qd̄ em̄ ex te nascetur sanctum vocabitur fili⁹ dei. Luce. i. Sicut virgo fecit fructum sanctificationis: non dico equaliter: nec ipsa dicit: s̄ dicit. Ego q̄n̄ vitis. s. q̄ nō in instanti eius corp⁹ fuit formatū et c. s̄ q̄n̄ ei⁹ corp⁹ fuit formatū et aīa creata et infusa: quia ista dicit pceptio germinis q̄ est pfecta: q̄ pceptio seminis imperfecta est: nō expectauit de⁹ nouē menses: nec vnū: nec etiā hebdomadas vnaz imo credit q̄ eadē die et hora fuit sanctificata sup oēs sc̄tōs et sc̄tās et etiam angelos. Auto. de hoc d̄ in ps. xlv. Fluminis impet⁹ letificat ciuitatē d̄: sanctificauit tabernaculū suū altissim⁹. Deus in medio ei⁹ nō cōmouebitur adiuuabit eā de mane diluculo. In quo psalmo q̄ttuoz ponunt̄ d̄ ei⁹ sanctificatōe. Primo quantitas. Secundo dignitas. Tertio firmitas. Quarto primitas. Primo ostēditur quantitas sanctitatis virginis marie cum d̄. Fluminis impetus. quia totū flumen diuinarum gratiarum effusum est super eam in sanctificatione. In sanctificatione aliorum sanctorum infunditur vna gutta gratie diuine: q̄ vnus sanctus habuit vnā guttaz gratie: alius aliaz rē. Quod in virgine maria fluminis impetus. Bern. Ceteris pptes datur gfa spūs: marie vero totam se infudit plenitudo gfarū ppter qd̄ dicit letificat ciuitatē dei. Quē virgo fuit sanctificata null⁹ hō sciuit: sed angeli sciuerūt. Q̄le gaudium fecerūt. Rō q̄ dixit xp̄us q̄ gaudiū est angelis dei in celo sup vno pctōre pniaz agente: g⁹ q̄nto magis super virgine maria q̄ nunq̄ peccauit. Ecce q̄ re dicit. Fluminis impetus letificat ciuitatē dei. Secundo declaratur sua dignitas: cuz dicit sanctificauit tabnaculuz suū altissim⁹. Si camere militum sunt optime ornate: dignū ē